

**Príloha č. 1 Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**Poprad, SZŠ práce naviac**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

1.3.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

**19 017,40**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 017,40	20,00%	3 803,48

Cena s DPH

v EUR

**22 820,88**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Stredná zdravotnícka škola  
Levočská 5  
058 50 Poprad  
1

Dátum a podpis:

Pečiatka

**MIGI, spol. s r.o.**  
Matejovce nad Hornádom č. 96  
IČO: SK 187 232  
IČ DPH: SK2020033554

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

**Poprad, SZŠ práce naviac**

Miesto:

Dátum:

1.3.2019

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**19 017,396**

D HSV Práce a dodávky HSV 4 292,075

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 270,300

1	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	95,000	7,540	716,300
2	K	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá	m2	75,000	7,880	591,000
3	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková , strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	185,000	6,080	1 124,800
4	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennozem. a vápenné omietky , penetračný náter na savé podklady	m2	260,000	1,980	514,800
5	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	260,000	5,090	1 323,400

D 99 Presun hmôt HSV 21,775

6	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,093	7,040	21,775
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 11 725,321

D 21-M Elektromontáže 8 523,571

7	K	210040731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	839,000	5,420	4 547,380
8	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená	ks	13,000	3,681	47,853
9	M	345510001900	Zásuvka ŠTANDARD jednoduchá	ks	13,000	2,856	37,128
10	K	210190071	Montáž rozvádzačov	ks	5,000	450,000	2 250,000
11	M	345610004900R	Doplňujúci materiál k rozvádzačom (ističe, prúdové chrániče, zvodíč prepätia)	kpl	1,000	750,000	750,000
12	K	210800012	Vodič medený uložený pevne 16mm2	m	130,000	0,883	114,790
13	M	341110011000	Kábel zeleno žltý 16 mm2	m	130,000	1,739	226,070
14	K	210800118	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	50,000	0,898	44,900
15	M	341110001800	Kábel CYKY 4x16 mm2	m	50,000	5,109	255,450
16	K	21-M HZS	Revízie a správy	kpl	1,000	250,000	250,000

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 3 201,750

17	K	22-1	Slaboprúdy- práce naviac	kpl	1,000	3 201,750	3 201,750
----	---	------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

D OST Ostatné 3 000,000

18	K	1	Stavebné práce pre inštaláciu plošiny	hod	25,000	20,000	500,000
19	K	2	Projektové práce	ks	1,000	2 500,000	2 500,000